Муниципальное уш и ирное предприятие
«Владнмнрводоканал»

600026. г. Владимир, ул. Горького. 95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ О ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ИСПОЛНИТЕЛЯ

№  302 от «22» декабря 2016 года

«УТВЕРЖ ДАЮ »
. ночной комиссии

Л.Ц__Г1. Г. Сумкнн

«22» декабря 2016 г.

Кладову А. В. заключить договор на оказание услуги по приему платежей за холодное

водоснабжение и водоотведение от физических лиц с единственным исполнителем Открытым

акционерным обществом «Владимирский городской расчетно-кассовый центр» на основании

П.П.19 п.7.6.3 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП «Владимнрводоканал»
(закупки товаров, работ, услуг, стоимость которых не превышает 300 000 рублей (в

независимости от наличия в стоимости НДС или без учета НДС)) на следующих условиях:

• Цена договора: 0.5% от суммы перечисленных платежей - не превышает 300 000

рублей с НДС-18%.

• Количество оказываемых услуг: Ориентировочно сумма перечисляемых платежей

5 000 000,00 руб. в месяц.

• Срок оказания услуг: с 01.01.2017г. до 31.12.2017г.

• Срок и порядок оплаты услуг: оплата производится в безналичной форме на р/с

Агента в течение 10 дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.

• Место окашнни услуг: районы г. Владимира.

• Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента его подписания,
распространяет свое действие на правоотношения сторон с 01.01.2017г. и действует до
полного исполнения обязательств сторонами.

11ротокол вела:

секретарь Закупочной комиссии,

специалист тендерного отдела Колесов;» О. С.